

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975, n. 166 -

Lavori di manutenzione straordinaria e risanamento alloggi popolari in BRINDISI

Via Ofanto - Pal. Q - Rione Perrino -

Impresa : PERRONE Raffaele - Trepuzzi (LE) -

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 9 - 5 - 19 79

CONTRATTO in data 1/12/1978 n. 5877 REGISTRATO a Brindisi il 6/12/1978 al n.

4593 Mod. I°.=

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		13.440.000.=	Data della consegna . . .		10/1/79
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 3,25 per cento . . . L.		13.003.200.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .		10/1/79
			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .		9/5/79
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.		
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.		
	» mag. lavori impreved. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .		
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . . .		
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in meno . . .		
	» »				
TOTALE somma impegnata L.					

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	21	Smontaggio condutture ml.	60,80	1.300.=	79.040.=	
2	61	Tramezzi da cm. 10 mq.	67,77	6.300.=	426.951.=	
3	134	Intonaco per esterni mq.	178,47	2.250.=	401.557.=	
4	137	Sovraprezzo per intonaci mq.	166,92	500.=	83.460.=	
5	156/bis/d-	Ripris. di spigoli mq.	43,51	4.600.=	200.146.=	
6	150	Rivestimento plast.graf. mq.	909,54	4.000.=	3.638.160.=	
7	148	Rivestim. ester.plastico mq.	67,77	5.200.=	352.404.=	
8	289	Dipintura di ringhiere mq.	56,75	1.300.=	73.775.=	
9	293	Tintegg. pareti esterni mq.	368,05	1.600.=	588.880.=	
10	34	Taglio strutture in c.A. mc.	0,08	10.200.=	816.=	
11	14	Demolizione di muratura mc.	0,63	5.000.=	3.150.=	
12	39	Demoliz.di pavimentaz. mcl	39,22	1.500.=	58.830.=	
13	5/c	Scavo di terreno mc.	19,95	5.850.=	116.707.=	
14	90	Conglomerato cementizio mc.	4,04	22.000.=	88.880.=	
15	165	Tubazioni del Ø cm.12,5 ml.	67,30	3.800.=	255.740.=	
16	190	Pozzetto ispezione n.	6.=	18.000.=	108.000.=	
17	191	Pozzetto ispezione n.	2.=	22.500.=	45.000.=	
18	198	Pozzetto ispezione n.	3.=	26.600.=	79.800.=	
19	194	Fornt. chius. in ghisa Kg.	260.=	750.=	195.000.=	
20	9/a	Formazione di rilevati mc.	19,95	1.550.=	30.922.=	
21	9/b	Formazione di rilevati mc.	162,00	1.900.=	307.800.=	
22	11	Pietrame calcareo mc.	6,07	5.800.=	35.206.=	
23	112	Massetto in c.l.s. mq.	40,38	2.100.=	84.798.=	
24	51	Muratura di tufi mq.	2,60	6.100.=	15.860.=	
25	88	Copertina di cemento semi-armata	0,65	6.750.=	4.387.=	
26	30	Svellimento di paviment. mq.	88,50	600.=	53.100.=	
27	17	Svellimento di cordoni "	14,80	1.300.=	19.240.=	
28	24	Demolizione di massetto "	88,50	650.=	57.525.=	
29	11	Gettata pietrame calcareo mc.	4,47	5.800.=	25.926.=	
30	112	Massetto in cls mq.	88,50	2.100.=	185.850.=	
31	121	Pavimentaz. in pietrini mq.	88,50	4.100.=	362.850.=	
		a riportare			7.979.760.=	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto			7.979.760.==	
32	344	Fornitura di cordoni ml.	49,30	7.800.==	384.540.==	
33	341	Corpo stradale mq.	595,98	5.500.==	3.277.890.==	
34	352	Sistem. chiusini strad. n.	4.==	5.250.==	21.000.==	
35	346	Cordoni prefabbricati ml.	130,60	5.400.==	705.240.==	
36	17	Svellimento di cordoni mq.	6,90	1.300.==	8.970.==	
37	112	Massetto in cls. mq.	5,84	2.100.==	12.264.==	
38	113	Pavimento in battuto di cemento mq.	5,84	2.900.==	16.936.==	
		S O M M A N O		£.	12.406.600.==	
		A detrarre: il ribasso d'asta del 3,25%		£.	404.215.==	
		RESTANO NETTE		£.	12.003.385.==	
		a detrarre: la quota a carico degli alloggi a riscatto pari all'8,27% per cui si ha:		£.	992.680.==	
		Resta l'importo netto a carico del finanziamento		£.	11.010.705.==	
		A detrarre: i certificati di acconto a carico degli alloggi a riscatto:				
	n. 1	del 22/3/1979 £. 395.000.==				
	n. 2	del 27/2/1980 £. 540.000.==				
		SOMMANO gli acconti a carico degli alloggi a riscatto		£.	935.000.==	
		RESTA IL CREDITO NETTO ALL'IMPRESA A CARICO DEGLI ALLOGGI A RISCATTO		£.	57.680.==	
		A detrarre: i certificati di acconto a carico del finanziamento: n.1 del 22/3/1979 £. 4.405.000.==				
		n.2 del 27/2/1980 £. 6.000.000.==				
		SOMMANO GLI ACCONTI A CARICO DEL FINANZIAMENTO		£.	10.405.000.==	
		RESTA IL CREDITO ALL'IMPRESA A CARICO DEL FINANZIAMENTO		£.	605.705.==	
		BRINDISI, 11 25 GIU. 1981				
		L'IMPRESA				
		(PERRONE Raffaele)				
		Perrone Raffaele				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott. Ing. Antonio LONGO)				

N.B. - Gli operai dell'Impresa sono stati assicurati presso l'I.N.A.I.L. di Brindisi con polizza n. 8032596 con decorrenza continuativa. =
 IL DIRETTORE DEI LAVORI
 (Dott. Ing. Antonio LONGO)